M. et C. Gaibergia.	 s M. et C. hic et infra Gauzerannï.
M, Taissoneria. — C. Taissonerias.	 ° M. via pro villa.
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füio eoru ►n Bertranno, de terris quœ continentur in Villanova : hoc
est de uno curtilo quem Rotbaldus tenebat, qui Sancti Martini erat,
quem monachi dederunt Girino et uxori ejus; tali tenore ut, quam-
diu vixerint, fructum terræ illius habeant, et unum cartalum 1 ordei.
omni anno , in vestitura Sancto Martino persolvant, et post mortem
illorum duorum sine aliqua contradictione et inquietudine haec terra
ad Beatum Martinum revertatur. Pro amore autem Dei et remedio
animarum suarum, necnon et pro is-ta convenientia, Girinus et uxor
ejus Sulpitia dederunt Deo et Sancto Martino Saviniacensi, et mona-
chis ibidem 2 degentibus, unum curtilum quem Benedictus posside-
bat tune, et quicquid ad ilium visum est pertinere, quod Sulpitiae
eveniebat jure hœreditario; tali convenientia ut quamdiu vixerint
ilium teneant et omni anno alium cartalum ordei et unum caponein
Sàncto Martino in vestitura persolvant 3, laudante hoc füio eorum Ber-
tranno. Sane si quis banc donationem et convenientiam inquietare
voiuerit, sit pars ejus cum Datan et Abiron , nisi ad emendationem
venerit. Hujus rei testes sunt Constantius Cogoz 4; Renco de Avez,

Berardus de Avez 6, Honoratus presbiter, Petrus presbiter, Otbertus
Brunus, Umbertus de Candiaco, Ainimus 6 Fers, Gauzerannus Por-
coz 7 , et multi alü.

95.

DE CQRTILO ET VINES. IN VILLA DE ACIACO.

Sacrosanctte ecciesit [de Randanis] in honorem beati Joannis Bap-
tist constructee et monachis ibidem habitantibus et Deo servienti-
bus. Ego Stephanus de Marciliaco destinavi in vita mea, et reliqui
post obitum meum unum curtilum et unum clausum de vinea. In

` M. et C. hic et infra curtallum.	 inciinatis scripta., interscribuntur in Paris.
C. inibi. — M. ibi.	 manuscripto , ut mos est, super tria no-
M. add. tune.	 mina; uncle gallice vox surnom

M. Logez.	 M. et C. Aiminus.
Tria hc cognomina, caracteribus 	 ' M. Portos.

o0o circa.
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ipsa vinea sunt decem fossoriatee. Iste curtilus et ista vinea sunt in

pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa de Aciaco.

96.

DE CAMPO IN NERCIACO VILLA.

99! In Dei nomine, Ego Girina, pro remedio animae l viri mei Elde-
verci, clono ad ecclesiam Sancti Martini aliquantulum de hæreditate
ejus : hoc est campi unius medietatem et aliam medietatem pro se-

pultura mea; ea videlicet conventione ut quamdiu vixero possideam;

post mortem vero meani ex integro ad eumdem locum deveniat.
Qui campus est situs in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa gum
dicitur Nerciacus. Terminatur a mane via publica et terra Sancti
Martini, a meridie terra Vuarrionis, a sero de ipsa hæreditate, a
cercio similiter. S. Girinæ. S. Ragniberti. S. Benigni. Data per manum
Joannis monachi, die Dominico, decimo secundo calendas Octobris,
regnante Conrado rege in Burgundia.

9 Maii i oo/ .

97.

CARTA DE VILLA MASSONNELIS 2.

In nomine Domini, Ego Nardunus dono de hæreditate mea eccle-

siæ Sancti Martini Saviniacensis : hoc est villam Massonelas 3 cum
omnibus appenditiis suis et quicquid ad illam villam aspicit, in pra-
tis, silvis , exitibus et regressibus sicuti terminant rivuli ex utraque

parte, totem ex integro Sancto Martino trado et transfundo. Sane si

post hæc ipse aut uxor mea aut aliquis de hæredibus mois aut aliqua
emissa persona hanc eleemosinam inquietare voluerit, et auferre de
mensa monachorum, auferat Deus partem illius de coetu sanctorum.

S. Narduni , qui cartam istam fieri et firmare rogavit. S. Girini.
S. Aginini 4 . S. Jarentonis. Data per manum Iterii monachi, septimo

ictus Maii, tuna decima secunda.

M. anime mere et viri, etc.	 M. et C. Masonelas.

L. Mansonelis. — C. Masonelis.	 ' M. et C. Agmini.
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98.

DE CAMPO IN FENERIIS VILLA.

In nomine Domini, Ego Arricus et uxor mea Garlendis, pro sepul-
tura falia nostree Adalgardis, donamus campum unum Sancto Mar-
tino de ,Saviniaco : qui campus est in pago I Lugdunensi, in agro
Forensi , in fine de Ferreriis villa et de Randanis; qui terminatur a
medio die via publica, a sero terra Ogganni 2 , a cercio terra Sancti
Martini. Sane si nos ipsi ant ullus homo hanc donationem inquietare
voluerit, componat tantum et aliud tantum quantum ipsa res ame-
fiorata valuerint 3 , et in antea firma et. stabilis permaneat. S. Arrici
et uxoris sua, qui hanc donationem fieri et firmare rogaverunt.
S. Arberti. S. Duranti. S, Vualdrici. Ego Bernardus scripsi. Data die
Luna , mense Januario, anno trigesimo regni Conradi regis.

99.

DE VINEA IN ADENNACO VILLA.

16 Jan. 97o.

Sacrosanct  ecclesia Sancti Martini Saviniacensis. Ego Emina 4 et 25 Nov. 959.

filins meus Arnulfus donamus vineam unam qu ae est in pago Lug-

dunensi, in agro Forensi, in fine'Solobrensi, in villa quœ nominatur

Adennacus. Habet ipsa vinea fines et terminationes a mane via pu-
blica, a meridie similiter, a se- ro molari alto finali, a cercio terra
Ariboldi. Si quis vero hanc donationem inquiétare voluerit, auri
libras tres persolvat, et in antea firma et stabilis permaneat. S. Eminee,

quæ hoc fieri et firmare voluit. S. Seibodi. S. Teutbodi. S. Vuarnerii.
Ego Aunericus scripsi. Data die Veneris, mense Novembri, septimo
calendas Decernbris, anno vigesimo regni Conradi regis.

100.

DE MANSO IN FLONOGIO VILLA.

Sacrosanct ecclesice Sancti Martini Saviniacensis. Ego Pontius, 8 Dec. 942.

1 P. male campo.
s M. Oganni.

M. emcliorate valent.

I M. hic et infra Enima.

10
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pro remedio anime mee et parentum meorum , dono de rebus pro-

priis meis que sunt site in pago Lugdunensi, in agro Forensi , in

villa que dicitur Flonogius' : hoc est mansus cum curtilis et vircariis,

gratis, pascuis, terra cuita et inculta, aquis, aquarumque decursibus,

et 2 quantum ad ilium mansum aspicit et aspicere- videtur, mansum

videlicet ilium quem Hunoldus solebat possidere. Sane si-quis istam

cartam inquietare voluerit, coactus et culpabilis, auri libras duas per-

solvat; insuper donatio ista firma et stabilis permaneat. S. Pontii,

qui donationem istam fieri et firmare rogavit. S. Somerti 8 . S. Jaren-

tonis. S. Iterii. Ego Aunericus presbiter scripsi. Data die Jovis, sexto
idus Decembris, luna vigesima secunda 4.

101.

DE CURTILO IN GRADINIACI VILLA.

968,E Ego, in Dei nomine, Rotardus 5, me ipsum trado in servitio Dei
omnipotentis et beati Martini Saviniacensis ccenobii, et omnes res

mei juris trado ad ipsam casam Dei supradictarn. Que res sunt site

in pago Lugdunensi , in agro Solobrensi , in villa que vocatur Gradi-

niacus : hoc est curtilum unum et medietatem vinee que inter me

et Ratburnum est, et aliam medietatem de terra et de silva que
vocatur Concisa, et de saliceto que est in ipsa silva 7 que est inter

me et nepotes meos. Omnia trado vel cedo; ea videlicet ratione ut
habeant rectores ipsius ecciesie licentiam ex ipsis rebus quicquid

facere voluerint ex omnibus. Si quis vero contra hanc donationis car-

tam calumniam inferre voluerit, non impleat quod cupit, sed tantum

et aliud tantum componat quantum eo tempore ipse res valuerint.

S. Rottardi, qui fieri et firmare jussit. Data per manum Germani

sacerdotis , anno vigesirno octavo imperii 8 Conradi.

' M. et C. Flovogius.	 Voces que vocatur desunt in M.
z Vox et deest in M. et C.	 ' Voces que est in ipso silva des. in M.

L. Soanerti. — M. et C. Soiverti.	 8 Vox imperii, ut puto, tenet locum
Vide, pro adscriptione temporis, char- 	 regni. Sin secus, charta conveniret anno

tam 33, quam ista repetit. 	 i o52 , qui duodetricesimus est domina -
C. Rottardus.	 tionis Conradi Salici imperatoris.
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102.